Dotyczy: „Wymiana oraz renowacja stolarki okiennej drewnianej w lokalach mieszkalnych               i użytkowych w budynkach będących własnością Gminy Olsztyn, w obiektach zabytkowych i ujętych w gminnej ewidencji zabytków miasta Olsztyn”.

Pytanie Nr 1:

Czy Wykonawca ma dołączyć do formularza ofertowego Kosztorys Ofertowy?

Odpowiedź Nr 1:

Rozdział XVII – „Opis sposobu obliczenia oferty” SIWZ określa, że cena oferty jest ceną kosztorysową.

Pytanie Nr 2:

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści Formularza ofertowego i jasne określenie stawki VAT jaką ma zastosować Wykonawca z uwagi, iż wymianie podlegają okna o różnej stawce VAT (np. lokale użytkowe podlegają stawce 22% VAT, a okna w lokalach mieszkalnych podlegają stawce 7%). Zastosowanie jednakowej stawki VAT spowoduje niewłaściwe wyliczenie ceny, co skutkować może odrzuceniem oferty. 

Odpowiedź Nr 2:

Jak wynika z Rozdziału XIX – „Opis kryteriów i sposobów dokonywania oceny ofert” SIWZ, przy  wyborze oferty Zamawiający kierować się będzie ceną netto. Zgodnie z Rozdz. XVII SIWZ cena oferty powinna także zostać obliczona według ceny netto. W związku z tym Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany dokumentacji przetargowej, natomiast dopuszcza się pominięcie w wypełnianiu oferty – pozycję „Razem brutto”.

Pytanie Nr 3:

Czy Wykonawca ma podać w formularzu oferty cenę za 1 m2 okna podlegającego wymianie               i pomnożyć go przez oferowaną kwotę wymiany? Czy Wykonawca ma podać w formularzu oferty ilość m2 zsumowanych podlegających wymianie i pomnożyć go przez oferowaną kwotę?

Odpowiedź Nr 3:

W Rozdz. IV – „Opis przedmiotu zamówienia” zawiera zakres prac związanych z wymianą, która obejmuje również cenę materiałów. Formularz ofertowy opisuje sposób wyceny: ilość metrów kwadratowych danej stolarki x cena za 1m2 wymiany i postanowi koszt całkowity zadania netto. Określenie „Razem” stanowi o podsumowaniu kosztów całkowitych zadań składowych związanych z oknami skrzynkowymi, jednoramowymi i renowacją okien skrzynkowych.

